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Pegi Teknik Muayene Hizmet Birimi, TS EN ISO/IEC 17020 A Tipi Muayene Kuruluşu olarak tüm muayene 

faaliyetlerini  bağımsız, tarafsız ve objektif olarak yürütür.  

 

Pegi Teknik Muayene Hizmet Birimi, bağımsızlık ve tarafsızlığını zedeleyecek ticari, mali, siyasi, psikolojik, idari veya 

diğer etkenlerden arınmış şekilde yerine getirir. 

 

Pegi Teknik, A Tipi Muayene Kuruluşu olarak muayene ettikleri malzemelerin tasarımını, imalâtını, tedarikini, 

montajını, satın almasını ve bakım hizmetlerini gerçekleştirmez. Bu kesimlerin yetkili temsilcisi olmaz ve doğrudan bir 

ilişki içerisine girmez.  

 

Pegi Teknik Muayene Hizmet Birimi, bu faaliyetleri yürüten her personelin, komitelerin ve üst düzey yetkililerin 

tarafsızlığını tehdit eden ve/veya edebilecek riskleri belirleyerek bu tür riskleri ortadan kaldırır veya bu riskleri minimize 

eder.  

 

Pegi Teknik Muayene Hizmet Birimi tarafından verilen muayene hizmetleri, talep eden tüm kuruluşlara açıktır. Başvuran 

ve muayene hizmeti Gerçekleştirilmiş tüm kuruluşlara, her koşulda eşit ve tarafsız hizmet sunulur. İlgili bütün taraflara 

yönelik gereksiz mali külfet veya diğer şartlar öne sürülmez. Uyulmak zorunda olunan kural ve dokümanlar tüm 

kuruluşlar için geçerlidir. Hizmetin hızlandırılması ya da yavaşlatılması gibi gizli ayrımcılık yapılmaz. 

 

Pegi Teknik Muayene Hizmet Birimi tarafından yürütülecek tüm faaliyet bilgileri; uygulanan çalışma metotları, 

materyalleri, teknik bilgileri, sonuçları, muayene ile ilgili kararlar çalışılan tesisler ile ilgili her türlü bilgi, tesisin 

organizasyon şemaları ve iş akış süreçleri, prosedürleri, her türlü müşteri  bilgi ve verisi, Şirketin kısa-orta ve uzun vadeli 

stratejileri, Şirket’in planladığı alım yada satımlar hakkında ki  bilgileri, ticari sır ya da diğer yasal korumaya konu olan 

ya da olmayan her türlü yenilik ve çalışma esnasında öğrenecekleri Şirketi etkileyen yazılı veya sözlü  tüm ticari, mali, 

Hukuki  ve teknik bilgiler gizli / sır olarak kabul edilir 

 

Pegi Teknik Muayene Hizmet Birimi bünyesinde yer alan muayene personeli ve uzmanlar tarafsızlık ve gizlilik 

ilkelerinden ödün vermeden faaliyetlerini objektif şekilde yürütür. İmzaladıkları taahhütnameler ile de bunu beyan 

ederler. Muayene hizmeti ile ilgili kararlar, muayenede görev alanlardan farklı kişiler tarafından alınır. 

 

Pegi Teknik üst yönetimi, muayene hizmeti öncesinde, sırasında ve sonrasında; hiçbir baskı, telkin ve tavsiyede 

bulunmayacağını, inisiyatifleri, bilgi birikimi ve deneyimleri kapsamında karar vermelerini, bu konudaki çalışmalarını 

bağımsız ve tarafsız olarak yürütecekleri bir ortam sağlamayı, muayene faaliyeti ve sonuçlarından yarar elde edecek kişi 

ve gurupların mali teşviklerden bağımsız olarak faaliyetlerini yürüteceğini, tüm müşterilerine eşit hizmet vereceğini, 

gereksiz mali külfet yaratmayacağını ve danışmanlık hizmeti verilmeyeceğini muayene işlemlerinde bağımsız, tarafsız ve 

dürüst olacağını taahhüt eder 

 

Pegi Teknik Muayene Hizmet Birimi muayene hizmeti alan kuruluş ile ilgili kamuya açılanlar haricindeki tüm bilgi ve 

belgeleri gizli tutar. Bu bilgiler, ancak akredite eden kuruluş tarafından talep edildiğinde bu kurum ile paylaşılabilir. 

Yasal gerekçeler nedeni ile üçüncü tarafa bilgi vermek durumunda kalındığında, ilgili kuruluşa mutlaka haber verilir. 

 

Yönetim sistemimiz, finans yönetimimiz, politikamız, çalışma prensiplerimiz ile tüm bunları ödün vermeksizin 

uygulayacağımızı beyan ve taahhüt ederiz. 

 

PEGİ TEKNİK ÜST YÖNETİMİ ADINA 

Hakan KIZILÖREN 

Genel Müdür 

15.02.2019 
 


